Приложение N 5
к Закону Республики Адыгея
от 8 апреля 2008 года N 166
                                 ___________________________________
                                       (наименование должности)
                                 ___________________________________
                                   (Ф.И.О. представителя нанимателя (работодателя)
                                 от ________________________________
                                   (Ф.И.О., должность муниципального служащего)

Заявление
о получении разрешения на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией

   	В соответствии с подпунктом "б" пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией _________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(организационно-правовая форма, наименование, основной вид деятельности некоммерческой организации)
   	Адрес некоммерческой организации: ________________________________________
   	ИНН некоммерческой организации: _________________________________________
   	Участие в управлении некоммерческой организацией будет осуществляться в свободное от службы время и не приведет к несоблюдению ограничений и запретов, установленных федеральными законами в целях противодействия коррупции, и (или) к возникновению конфликта интересов.
   	Приложение: _________ на ___ л. в ___ экз.

"___"______________ 20__ года

_____________  _____________________
         (подпись)                                 Ф.И.О.

Регистрационный номер
в журнале регистрации заявлений    _____________________

Дата регистрации заявления         "__"_______ 20__ года
____________________________       _____________________
(подпись лица, зарегистрировавшего заявление)                                   (Ф.И.О.)